СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

33-е заседание 5 – го созыва

РЕШЕНИЕ

от  31  марта    2017  года № 221

О признании утратившими силу некоторых правовых актов Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет»
Ненецкого автономного округа.

      Руководствуясь Уставом муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа, Совет депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1.  Признать утратившим силу:

1.1. Решение Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 24.04.2008 № 258  «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории  административного центра п. Красное».
  1.2. Решение Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 16.04.2010 № 88  «О внесении изменений в  том II Правил землепользования и застройки территории административного центра п. Красное».

1.3.   Решение Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 02.03.2011 № 167 «О внесении изменений в   Правила  землепользования и застройки территории административного центра п. Красное».

1.4. Решение Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 22.10.2014  № 70 « О внесении изменений в   Правила  землепользования и застройки территории административного центра п. Красное».

1.5. Решение Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 28.02.2014  № 34 « Об утверждении Порядка формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО , предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства, и Перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям».

1.6. Решение Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 12.03.2012 № 223 « Об утверждении Положения «Об управлении муниципальным имуществом муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа».

            1.7. Решение Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа от  22.10.2014 № 66 « О внесении изменений в Положение «Об управлении муниципальным имуществом муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа».

1.8. Решение Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа от  27.11.2014 № 74  « О внесении изменений в Положение «Об управлении муниципальным имуществом муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа».

1.9. Решение Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 28.12. 2015 № 130 « О внесении изменений в Положение «Об управлении муниципальным имуществом муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа».

1.10. Решение Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 10.06.2016 № 153 « О внесении изменений в Положение «Об управлении муниципальным имуществом муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа».
1.11. Решение Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 30.08.2016 № 165  « О внесении изменений в Положение «Об управлении муниципальным имуществом муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа».
[bookmark: _GoBack]1.12. Решение Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа от  30.11.2016 № 183   « О внесении изменений в Положение «Об управлении муниципальным имуществом муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа».
1.13. Решение Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа от  11.10.2012 № 260 « Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана,  правил землепользования и застройки  сельских поселений: деревни Черная, деревни Осколково муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа».

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель  Совета депутатов                             Глава МО
МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО        «Приморско-Куйский сельсовет»  НАО

                                                Л.М. Чупров                                                    В.А. Таратин